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Kandavas pilsētas un pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes 

SANĀKSMES PROTOKOLS 

Tukuma novadā, Kandavā 

2026. gada 7. aprīlī       protokola Nr. 2 

Kandavas pilsētas un pagasta konsultatīvās iedzīvotāju padomes (turpmāk – Padomes) 

sanāksme sasaukta 2026. gada 7. aprīlī plkst. 18:00, Lielā ielā 28, Kandavā, Tukuma 

novadā. 

Sanāksmi plkst. 18:00 atklāj: Iveta Grunte. 

Sanāksmi protokolē: Krista Leimane. 

Sanāksmē piedalās Padomes locekļi: Gundars Leijers, Iveta Grunte, Krista Leimane, 

Solvita Gotfrīda, Ilze Gotfrīda-Siliņa, Jeļena Šnikvalde, Gaļina Aispure, Ilze 

Goldberga, Kristaps Riba. 

Sanāksmē piedalās: Kristīne Broka-Meļķe, Gerda Zeberiņa, Jānis Mazitāns, Olafs 

Baltgalvis, Edgars Milčs, Inga Priede, Guntis Spalis, Ilgmārs Vītols, Harijs Sālavs, 

Toms Rozenbergs, Andris Bambis, Dagnija Gudriķe. 

Darba kārtība 

1. Par Kandavas kultūras attīstību un Kandavas pilsētas svētkiem 2026 

2. Citi jautājumi 

 

1. Par Kandavas kultūras attīstību un Kandavas pilsētas svētkiem 2026 

I. Grunte iepazīstina ar šīs Padomes sanāksmes mērķi un tematu.  

K. Broka-Meļķe un Gerda Zeberiņa iepazīstina ar Kandavas pilsētas svētkiem 2026 ar 

tēmu “Kandavā kā karuselī”. Pasākums notiks 29.-30. maijā. Piektdienas vakara tēma 

“Iekāpjam karuselī”, kur būs gan koncerti dažādām gaumēm, šovs, modes skate. Kopā 

savīsies deja, dziesma un mode. Vakara noslēgumā grupas “100.DEBIJA” koncerts un 

DJ. Sestdienas tēma “Iegriežam karuseli”, kur no rīta ierastā makšķerēšana  Abavas 

upē. Pēc tam sekos pilsētas modināšana ar Gerdu un Ufo. Ierastais pilsētas svētku 

gadatirgus Depo laukumā. Promenādes zaļajā zonā būs arī izklaides un atrakcijas 

bērniem. Tiks atdzīvināts ar vecais ugunsdzēsēju Depo, kur būs “silent disco” ar ekrānu 

un gaismām. Promenādes skatuve tiks apdzīvota visas dienas garumā ar rīta rosmi, 

bērnu animatoriem, muzikantiem, garšu karuseli, muzikantiem. Tālāk seko sestdienas 

vakars ar devīzi “Virpuļojam karuselī”, kur būs ierastais svētku gājiens, svētku 

lielkoncerts Ozolāju estrādē “Kur Zeme diža”, kur piedalīsies 35 deju kolektīvi 

(Tukuma novada un Jūrmalas valstpilsētas deju kolektīvi). Vakarā svētku balle 

promenādē ar Inesi Ērmani, Havjeru Fernandensu, Ati Ieviņu un grupu “The rock 

Brothers”. Pilsētas svētku laikā norisināsies arī dažādas sportiskas aktivitātes, kā, boksa 

un kikboksa turnīrs un Jaunatnes čempionāts 3x3 basketbolā.  

Kandavas kultūras nama darbinieki, iedzīvotāji un Padome diskutē par dažādām 

tehniskām niansēm. Tiek uzdoti jautājumi par pilsētas svētkiem, kultūras nama 

darbinieces sniedz atbildes.  
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2. Citi jautājumi 

I. Grunte informē par līdzdalības budžeta projekta sagatavošanas gaitu, jau daļēji 

sagatavots, būs arī objekta apsekošana klātienē. Pēc projekta iesniegšanas un 

izvērtēšanas būs iedzīvotājiem aktīvi jābalso.  

J. Mazitāns informē par Lielo talku š.g. 25. aprīlī, kad plānots atjaunojot Ozolāju 

estrādi, talkas laikā tiks savākti zari, grābtas lapas, atjaunotas estrādes kāpnes. Būs 

pusdienu pārtraukums, mūzika. Plānots arī līdz pilsētas svētkiem savest Ozolāju estrādi 

kārtībā, iespējams, atjaunot kora kāpnes. Lielās talkas laikā notiks arī lielgabarīta 

atkritumu nodošanas akcija.  

Padome diskutē par kāpnēm Pūzurgravā, iespējamiem risinājumiem, lai atvieglotu 

uzkāpšanu tur.  

Tiek diskutēts par Sinagogas ēku, kas šobrīd ar to ēku notiek, kas plānots. 

J. Mazitāns informē, ka par liftu poliklīnikā projektā, kur pašvaldība bija pieteikusies, 

finansējums netiks piešķirts. Jāmeklē citi veidi un iespējas, kur meklēt finansējumu.  

I. Gotfrīda-Siliņa informē, ka lielākā daļa no “Sūdzību dēļa” problēmām ir novērstas. 

J. Mazitāns informē, ka pilsētu, ielas un ceļus turpmāk apsaimniekos SIA “Kandavas 

ceļi”. Izsludināts iepirkums par vides pieejamību muzejā. Promenādes žogu plānots arī 

atjaunot līdz pilsētas svētkiem. Sabiles ielas posmu plānots pabeigts līdz jūnija vidum, 

vai pat ātrāk. Mazai Skolas ielai plānots uzklāt melno segumu.  

 

Nākamā sanāksmes datums tiks izziņots.  

Sanāksme slēgta: plkst. 19:30. 

Padomes priekšsēdētājs:   (paraksts)*   I. Grunte 

 

Sēdi protokolēja:   (paraksts)*   K. Leimane 

 

 

* DOKUMENTS PARAKSTĪTS ELEKTRONISKI AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


